中高－２０１６１２２

                                平成２８年 ７月４日

保護者 様

                               日出学園中学・高等学校

                               校長  堤 雅義

第１学期末・第２学期初めの日程についてのお知らせ

    盛夏の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

    第１学期末と第２学期初めの日程について、下記の通りお知らせいたします。

なお、家庭学習日は休業日ではありません。ご家庭でも学習中心に過ごすなど、

自覚して行動するよう、生徒のご指導をよろしくお願いいたします。

  記

月 日 登校時刻 行  事 下校時刻 部活動

７月 ８日（金） ８時２５分 期末試験（最終日） 試験終了後 可能 15:30～

   ９日（土）  家庭学習日  可能 11:30～

  １１日（月）  中学：家庭学習日

高校：模擬試験

 可能 15:30～

 １２日（火） ８時２５分 答案返却（午前中）

帰りのＨＲ（午前中）

終了後

可能 11:30～

  １３日（水）  ８時２５分 答案返却（午前中）

帰りのＨＲ（午前中）

終了後

可能 11:30～

  １４日（木）  家庭学習日  可能 14:00～

  １５日（金）  家庭学習日  可能 11:30～

  １６日（土）  家庭学習日  可能 8:15～

  １９日（火） ８時２５分 終業式、大掃除  可能

８月３１日（水） ８時２５分 始業式

宿題テスト：１～５年

進路講演会：６年

帰りのＨＲ（午前中）

終了後

可能

９月 １日（木） ８時２５分 平常授業 帰りの HR 終了後 可能

９月 ９日（金） ８時２５分 全学避難訓練 帰りの HR 終了後 可能

  ＊ 8 月１１日（木）～１７（水）は学園休業日になります。生徒の出校は禁止です。

  ＊ ８月３１日（水）に１年生～５年生は宿題テスト（３教科）を実施します。

  ＊ ９月 １日（木）より、平常授業になります。

  ＊ 部活動の有無や時間については、各部から連絡をします。（下校可能時間などを含む）

以上